
BR.000.7.20 

 

Uchwała Nr 50/2022 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. zmieniająca uchwałę Nr 74/2022  

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych 
 

 

Na podstawie §100 ust. 4 i 5 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

w związku z § 8 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr 107/2019 Senatu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu funkcjonowania Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

1. Ze składu Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów PUM odwołuje się: 

1)    lek. Agatę Salaburę, 

2) mgr Agatę Mularczyk, 

3) mgr Annę Stangret, 

4) lek. Wojciecha Witkiewicza.  

2. W skład Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów PUM powołuje się:  

1) Honoratę Mruk-Mazurkiewicz, 

2) Aleksandrę Orłowską, 

3) Macieja Jedlińskiego, 

4) Barbarę Gronwald. 

 

§2 

1. Ze składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów PUM odwołuje się: 

1) lek. Patrycję Piątek, 

2) mgr Konrada Grzeszczaka. 

2. W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów PUM powołuje się 

Patrycję Krynicką. 

 

§3. 

1. Po zmianach, o których mowa w §1 skład Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów PUM 

przedstawia się następująco: 
1) prof. dr hab. Zbigniew Celewicz – Przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Grzegorz Kurzawski, 

3) prof. dr hab. Tomasz Urasiński, 

4) dr hab. Miłosz Kawa, 

5) dr Bartłomiej Baumert, 

6) Honorata Mruk-Mazurkiewicz, 

7) Aleksandra Orłowska, 

8) Maciej Jedliński, 

9) Barbara Gronwald. 

 
2. Po zmianach, o których mowa w §2 skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Doktorantów PUM przedstawia się następująco: 
1) prof. dr hab. Jarosław Peregud-Pogorzelski – Przewodniczący, 



2) prof. dr hab. Dariusz Bielicki, 

3) prof. dr hab. Iwona Rotter, 

4) dr hab. Danuta Lietz-Kijak, 

5) dr Elżbieta Dąbkowska, 

6) Patrycja Krynicka. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 


